[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2018                             п. Сандово                                       № 87
Об  утверждении Регламента
организации и осуществления контроля
исполнения поручений, содержащихся в решениях
Национального антитеррористического комитета,
антитеррористической комиссии в Тверской области,
антитеррористической комиссии Сандовского района
Во исполнение Федерального закона от 02.11.2013 № 302-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить :

Регламент организации и осуществления контроля исполнения поручений, содержащихся в решениях Национального антитеррористического комитета, антитеррористической комиссии в Тверской области, антитеррористической комиссии Сандовского района

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района Соловьева А.С.
    Глава  Сандовского района                                     О.Н.Грязнов